
Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         2 14 0:03:07:51:09 Senior h Delamarre christophe Chartier cedric

2         5 14 0:03:09:20:03 Senior h Marillaud fabien Choisy emeric

3         6 14 0:03:10:51:01 Senior h Grevin jerome Trigo florian 

4         1 13 0:03:02:20:01 Senior h Payen nicolas Payen guillaume

5         101 13 0:03:05:07:01 Master Bombardieri herve Ropars philippe

6         3 13 0:03:06:43:08 Senior h Maillard octavien Guillemet damien

7         81 13 0:03:06:49:02 Espoir Bourdevaire julien Bourdevaire j louis

8         76 13 0:03:07:08:02 Espoir Nogueira romain Nguyen maxime

9         25 13 0:03:10:24:06 Senior h Escuain sebastien Kittler eric

10       7 13 0:03:11:25:02 Senior h Freminet maxence Freminet jerome

11       57 13 0:03:14:08:01 Senior h Martin nicolas Millot christophe

12       9 13 0:03:14:48:07 Senior h Tapia pardo miguel angel Gontier adrien

13       8 13 0:03:16:12:07 Senior h Lisiecki benjamin Carreira jean pierre

14       12 12 0:03:00:28:08 Senior h Babault christophe Aberbour jerome

15       41 12 0:03:00:34:01 Senior h Borrel sebastien Hanoteaux laurent

16       18 12 0:03:01:12:00 Senior h Oberti julien Compagnon steve

17       19 12 0:03:01:31:08 Senior h Lhuissier emeric Lhuissier gilbert

18       114 12 0:03:02:01:07 Master Remenieras jean pierre Fatin patrick

19       13 12 0:03:02:53:07 Senior h Auroux stephane Cathenoz thibaut

20       79 12 0:03:04:50:09 Espoir Calderan calvin Fouchet aubin

21       177 12 0:03:05:13:01 Mixte Vauchelles nicolas Boulay laure 

22       112 12 0:03:05:59:06 Master Poupard philippe Baradel thierry

23       62 12 0:03:07:05:01 Senior h Piccin michel Waszczyszyn olivier

24       105 12 0:03:08:04:02 Master Parmentier franck Remenieras herve

25       132 12 0:03:08:52:09 Master Janin christophe Huck arnaud

26       22 12 0:03:09:30:01 Senior h Rocha serge Perrochon cyril

27       134 12 0:03:10:34:08 Master Rousseau eric Lenoir fabrice

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Général
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28       176 12 0:03:10:54:07 Mixte Gomme maxime Metzler laura

29       180 12 0:03:10:58:07 Mixte Verre thomas Simon anais

30       65 12 0:03:11:06:06 Senior h Fort johan Louisfert cedric

31       104 12 0:03:11:46:04 Master Therry alain Thomas pascal

32       10 12 0:03:13:57:05 Senior h Colin loic Castillo victor

33       31 12 0:03:14:52:08 Senior h Lecardonnel pascal Million jean-marie

34       63 12 0:03:14:59:02 Senior h Girard hugo Chabot cedric

35       138 12 0:03:15:50:01 Master Guebenne richard Saussus phil

36       127 12 0:03:16:17:03 Master Rodrigues virgilio Dautry jean daniel

37       26 12 0:03:16:19:02 Senior h Rilat olivier Dubreuil jacques

38       139 11 0:03:00:57:02 Master Travaille jean paul Toutain bernard

39       236 11 0:03:01:34:04 Solo Berthe renaud

40       24 11 0:03:02:32:09 Senior h Oillic alan Gaultier laurent

41       137 11 0:03:02:51:09 Master Vemelle alain Martinez florian

42       103 11 0:03:03:22:02 Master Coutant christophe Phedre georges

43       14 11 0:03:04:05:09 Senior h Handjian pierre Buzon franck

44       43 11 0:03:04:31:00 Senior h Hauet patrice Duchateau bertrand

45       234 11 0:03:04:57:08 Solo Collard jean christophe

46       69 11 0:03:05:39:02 Solo Feuillade alexandre

47       126 11 0:03:06:24:00 Master Wilk bernard Bourmis remi

48       77 11 0:03:06:41:06 Espoir Jaxel jeremie Grignon pierre

49       150 11 0:03:07:14:05 Master Damasio carlos Leroy patrick

50       54 11 0:03:07:18:06 Senior h Lefevre jerome Roland jean pierre

51       15 11 0:03:07:20:06 Senior h Martinie florent Sanchez stephan

52       58 11 0:03:08:19:04 Senior h Poiret christophe Maillard benoit

53       182 11 0:03:08:22:09 Mixte Chretien guillaume Le dantec gwenning

54       135 11 0:03:08:24:06 Master Grouille dominique Debord denis
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55       16 11 0:03:08:57:01 Senior h Loriot xavier Simon manuel

56       44 11 0:03:09:09:02 Senior h Debreu sebastien Serdin maxime 

57       119 11 0:03:09:11:08 Master Daminato philippe Gobert olivier

58       240 11 0:03:09:32:08 Solo Vis romain

59       239 11 0:03:09:35:09 Solo Rojas pascal

60       50 11 0:03:09:51:01 Senior h Robert pascal Santos rochas joao

61       55 11 0:03:09:52:04 Senior h Cornil olivier Piat maxime

62       47 11 0:03:10:09:09 Senior h Jaouen yves Quillo gerald

63       64 11 0:03:10:18:06 Senior h Levitre olivier Trouve olivier

64       142 11 0:03:10:59:09 Master Guyomar patrick Bedart laurent

65       39 11 0:03:11:01:07 Senior h Croise gabin Le pommelec damien

66       121 11 0:03:11:27:08 Master Lecomte dominique Lhommeau jean luc

67       38 11 0:03:11:56:08 Senior h Castillo frederic Prevost cyrille 

68       136 11 0:03:12:58:04 Master Eveillard gilles Duhoux bruno

69       42 11 0:03:14:21:02 Senior h Humery laurent Hamard jacques 

70       53 11 0:03:14:28:03 Senior h Hazard nicolas Mira francisco

71       33 11 0:03:14:35:01 Senior h Dauzier gerard Portigliatti alexandre

72       28 11 0:03:15:01:08 Senior h Mackiewicz benoit Leleu michel

73       118 11 0:03:15:14:08 Master Gauthier pascal Segouin philippe

74       123 11 0:03:15:26:02 Master Maisonobe pascal Maisonobe patrick

75       20 11 0:03:15:34:05 Senior h Quesnel fabien Quesnel pierre

76       238 11 0:03:15:44:01 Solo Gralland christophe

77       23 11 0:03:17:12:03 Senior h Gorichon antoine Gorichon bruno

78       60 11 0:03:18:08:04 Senior h Platron stephane Boulay stephane

79       61 11 0:03:18:18:04 Senior h Ollivier alexandre Schwander cyrille

80       130 11 0:03:19:35:01 Master Pervis alain Daniel fabrice

81       168 10 0:03:00:26:09 Tandem solo Riez francois Christien nicolas
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82       11 10 0:03:00:51:02 Senior h Ramon didier Ramon nicolas

83       140 10 0:03:01:53:06 Master Gregoire dominique Gillet pascal

84       45 10 0:03:01:59:00 Senior h Jandot laurent Alberto paulo

85       30 10 0:03:02:10:07 Senior h Petillat pascal Vergues olivier

86       171 10 0:03:02:44:08 Handisport Corjon olivier Leu olivier 

87       80 10 0:03:03:51:02 Espoir Dance arnaud Eurin aurelien

88       133 10 0:03:04:21:03 Master Bertois philippe Marendon jacques

89       125 10 0:03:04:23:02 Master Bottreau philippe Konieczka laurent

90       21 10 0:03:04:55:04 Senior h Tixier sebastien Tixier jean luc

91       141 10 0:03:05:18:09 Master Mainil yann Porrot patrick

92       184 10 0:03:05:31:05 Mixte Provent gerard Grosjean severine

93       117 10 0:03:05:57:02 Master Adrien jean paul Delcampe christophe

94       230 10 0:03:06:20:03 Solo Wolvert goeffray

95       129 10 0:03:06:22:01 Master Brun dominique Lefevbre patrick

96       143 10 0:03:06:50:08 Master Pinault robert Pinault tomy

97       70 10 0:03:07:10:05 Solo Binckly olivier

98       48 10 0:03:07:16:08 Senior h Ravary jerome Durand dorian

99       247 10 0:03:07:23:04 Solo Fouache roland 

100     27 10 0:03:07:47:07 Senior h Boudo francis Piedallu raphael

101     122 10 0:03:07:58:00 Master Colas gilles Lesachey xavier

102     178 10 0:03:08:01:02 Mixte Pittia emmanuel Pittia chrystelle

103     115 10 0:03:08:12:09 Master Guidoni gerard Moisand philippe

104     40 10 0:03:08:21:04 Senior h Piquand nicolas Boulay patrick

105     187 10 0:03:08:27:03 Mixte Estivals florence Bourdain gilles

106     161 10 0:03:09:02:02 Tandem duo Pollet pascal/cousin nathalie Boulet dominique/delcambre sandrine

107     36 10 0:03:09:25:02 Senior h Dhondt olivier Lenagard mathieu

108     102 10 0:03:09:28:02 Master Maier jean marc Isselin bruno
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109     235 10 0:03:09:39:09 Solo Tricart romain

110     96 10 0:03:10:07:06 Dames Carre lealdine Poulin lucille

111     149 10 0:03:10:28:02 Master Feuillade thierry Doucement carlos

112     17 10 0:03:11:21:02 Senior h Herry mathieu Sortais mathieu

113     144 10 0:03:11:37:09 Master Kenisberg didier Da silva manuel

114     52 10 0:03:11:40:06 Senior h Boulais christophe Gauthier michel

115     148 10 0:03:12:10:05 Master Giannarelli jean pierre Rioba stephane

116     110 10 0:03:12:32:06 Master Durand jean Rosenfeld thierry

117     37 10 0:03:12:51:08 Senior h Cotton emmanuel Estienne mathieu

118     189 10 0:03:13:02:01 Mixte Grevot lionel Dumas valerie

119     49 10 0:03:13:25:03 Senior h Pasdeloup pierre Raffegeau laurent

120     131 10 0:03:14:39:03 Master Frison jean jacques Pecolt marc

121     78 10 0:03:14:55:01 Espoir Vidovic augustin Vergne steve

122     46 10 0:03:15:04:02 Senior h Le breton stephane Coppens christophe

123     108 10 0:03:16:06:01 Master Baboin paul Gicquel olivier

124     183 10 0:03:16:08:03 Mixte Thuillier nelly Clinchamps franck

125     181 10 0:03:16:15:04 Mixte Dire camille Dire nathalie

126     228 10 0:03:17:08:08 Solo Solohub rudy

127     169 10 0:03:19:24:01 Tandem solo Bartuccio dominico Taton rodolphe

128     232 10 0:03:20:13:07 Solo Bourgeois johan

129     241 9 0:02:55:29:04 Solo Blonde  olivier

130     124 9 0:02:59:39:03 Master Pingard eric De sousa jean paul

131     120 9 0:03:00:30:07 Master Cappelli alain Galateau philippe

132     245 9 0:03:01:49:05 Solo Ricois sylvain

133     109 9 0:03:02:24:01 Master Le du herve Montaigu christophe

134     113 9 0:03:02:30:05 Master Ulsas michel Le doriot philippe

135     68 9 0:03:02:35:08 Solo Le toriellec  Yves
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136     186 9 0:03:03:33:05 Mixte Richard patrick Janssens martine

137     34 9 0:03:03:46:09 Senior h Delsol loic Vicq christophe

138     179 9 0:03:04:12:03 Mixte Verre christophe Verre marion

139     191 9 0:03:04:26:08 Mixte Monatte benoit Arot carena sophie

140     128 9 0:03:04:48:07 Master Gallez pascal Lecaille guy

141     147 9 0:03:05:04:04 Master De salvo pascal Boudard jacky

142     59 9 0:03:05:20:02 Senior h De vazelhes just Justient michael

143     56 9 0:03:05:22:02 Senior h Cardone pascal Marcalo christophe

144     146 9 0:03:05:41:05 Master Soares antonio Travaille claude

145     185 9 0:03:07:40:00 Mixte Franck thierry Grandjean catherine

146     190 9 0:03:09:07:01 Mixte Poignie alain Jeau marie christine

147     111 9 0:03:09:41:03 Master Turpaud jean pierre Ungur stephane

148     229 9 0:03:15:19:08 Solo Lemaitre jean yves

149     166 8 0:02:58:37:06 Tandem solo Boissonneau sebastien Larede vincent

150     72 8 0:03:00:40:09 Entreprise Salentin raphael Baudewyns alexandra

151     249 8 0:03:01:15:05 Solo Cheipe philippe

152     4 8 0:03:02:05:02 Senior h Saunier christophe Torchon f xavier

153     246 8 0:03:02:42:08 Solo Delettre nicolas

154     51 8 0:03:03:02:00 Senior h Pasquier frederic Lecarpentier olaf

155     71 8 0:03:04:02:03 Entreprise Joseph mickael Keskic michel

156     248 8 0:03:05:36:05 Solo Mazzier antonio

157     250 8 0:03:07:31:02 Solo Dumont nicolas

158     242 8 0:03:08:17:03 Solo Lorieux fabien

159     145 8 0:03:09:00:00 Master Rulleau philippe Valin didier

160     233 8 0:03:14:43:05 Solo Renault pascal

161     188 8 0:03:16:10:00 Mixte Fournial jean francois Marchand sylvie

162     243 8 0:03:16:52:08 Solo Sendin perez miguel
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163     97 8 0:03:18:39:03 Dames Barthet frederique Lesachey sylvie

164     202 7 0:01:53:43:03 Cadet Ferreira romain Rastoder kevin

165     91 7 0:02:17:09:07 Junior Calderan lea Pradurat pauline

166     167 7 0:02:50:07:04 Tandem solo Clamont mathieu Rouxel loic

167     204 6 0:01:35:16:06 Cadet Pardo brian Sureau valentin

168     200 6 0:01:38:31:08 Cadet Agrapart guillaume Roisin mathieu

169     203 6 0:01:38:42:00 Cadet Abouba fael Molas florian

170     213 6 0:01:39:57:05 Cadet Lambin nicolas Beccari paul

171     209 6 0:01:40:42:03 Cadet Martin luc Nigues killian

172     207 6 0:01:42:23:00 Cadet Borie bastien Le creurer benjamin

173     35 6 0:02:44:47:02 Senior h Crespel vincent Ait bouzid rabi

174     219 5 0:01:18:36:06 Minime Morand guillaume Parmentier hugo

175     214 5 0:01:30:11:08 Cadet Crispin baptiste Benamer yann

176     210 5 0:01:44:42:01 Cadet Davaille nicolas Galateau camille 

177     218 4 0:01:05:48:02 Minime Handjian melvin Gautheron damien

178     217 4 0:01:05:57:06 Minime Svehla yohan Pacary gautier

179     223 4 0:01:11:53:02 Minime Colas xavier Dominato sebastien

180     225 4 0:01:13:46:02 Minime Fleury bastien Gomme hugo

181     222 4 0:01:14:22:02 Minime Pardo mickael Guttierez gimeno diego

182     221 4 0:01:14:24:03 Minime Bogny thomas Bachelin alexandre

183     216 4 0:01:14:46:08 Minime Plouze thomas Auvin clement

184     227 4 0:01:24:25:01 Solo Rauch william

185     220 4 0:01:29:21:05 Minime Molas solene Vaillant marion

186     201 4 0:01:30:52:01 Cadet Degenne franck albert Hauchard quentin

187     237 3 0:00:52:03:00 Solo Autreau david

188     224 3 0:01:45:45:04 Minime Hazard anthony Sellier adrien

189     
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         202 7 0:01:53:43:03 Cadet Ferreira romain Rastoder kevin

2         204 6 0:01:35:16:06 Cadet Pardo brian Sureau valentin

3         200 6 0:01:38:31:08 Cadet Agrapart guillaume Roisin mathieu

4         203 6 0:01:38:42:00 Cadet Abouba fael Molas florian

5         213 6 0:01:39:57:05 Cadet Lambin nicolas Beccari paul

6         209 6 0:01:40:42:03 Cadet Martin luc Nigues killian

7         207 6 0:01:42:23:00 Cadet Borie bastien Le creurer benjamin

8         214 5 0:01:30:11:08 Cadet Crispin baptiste Benamer yann

9         210 5 0:01:44:42:01 Cadet Davaille nicolas Galateau camille 

10       201 4 0:01:30:52:01 Cadet Degenne franck albert Hauchard quentin

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Cadet
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         96 10 0:03:10:07:06 Dames Carre lealdine Poulin lucille

2         97 8 0:03:18:39:03 Dames Barthet frederique Lesachey sylvie

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Dames
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Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         72 8 0:03:00:40:09 Entreprise Salentin raphael Baudewyns alexandra

2         71 8 0:03:04:02:03 Entreprise Joseph mickael Keskic michel

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Entreprise

18/12/2011 - 17:03

Page 11 / 24

L'HEXAGONAL 

26 rue Roger Dollé 

95 380 Louvres

Tel.: 01 78 86 40 74 ou 06 16 34 72 71 ou 06 63 03 42 05

Confidentiel



Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         81 13 0:03:06:49:02 Espoir Bourdevaire julien Bourdevaire j louis

2         76 13 0:03:07:08:02 Espoir Nogueira romain Nguyen maxime

3         79 12 0:03:04:50:09 Espoir Calderan calvin Fouchet aubin

4         77 11 0:03:06:41:06 Espoir Jaxel jeremie Grignon pierre

5         80 10 0:03:03:51:02 Espoir Dance arnaud Eurin aurelien

6         78 10 0:03:14:55:01 Espoir Vidovic augustin Vergne steve

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Espoir
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Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         171 10 0:03:02:44:08 Handisport Corjon olivier Leu olivier 

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Handisport
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         91 7 0:02:17:09:07 Junior Calderan lea Pradurat pauline

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Junior
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         101 13 0:03:05:07:01 Master Bombardieri herve Ropars philippe

2         114 12 0:03:02:01:07 Master Remenieras jean pierre Fatin patrick

3         112 12 0:03:05:59:06 Master Poupard philippe Baradel thierry

4         105 12 0:03:08:04:02 Master Parmentier franck Remenieras herve

5         132 12 0:03:08:52:09 Master Janin christophe Huck arnaud

6         134 12 0:03:10:34:08 Master Rousseau eric Lenoir fabrice

7         104 12 0:03:11:46:04 Master Therry alain Thomas pascal

8         138 12 0:03:15:50:01 Master Guebenne richard Saussus phil

9         127 12 0:03:16:17:03 Master Rodrigues virgilio Dautry jean daniel

10       139 11 0:03:00:57:02 Master Travaille jean paul Toutain bernard

11       137 11 0:03:02:51:09 Master Vemelle alain Martinez florian

12       103 11 0:03:03:22:02 Master Coutant christophe Phedre georges

13       126 11 0:03:06:24:00 Master Wilk bernard Bourmis remi

14       150 11 0:03:07:14:05 Master Damasio carlos Leroy patrick

15       135 11 0:03:08:24:06 Master Grouille dominique Debord denis

16       119 11 0:03:09:11:08 Master Daminato philippe Gobert olivier

17       142 11 0:03:10:59:09 Master Guyomar patrick Bedart laurent

18       121 11 0:03:11:27:08 Master Lecomte dominique Lhommeau jean luc

19       136 11 0:03:12:58:04 Master Eveillard gilles Duhoux bruno

20       118 11 0:03:15:14:08 Master Gauthier pascal Segouin philippe

21       123 11 0:03:15:26:02 Master Maisonobe pascal Maisonobe patrick

22       130 11 0:03:19:35:01 Master Pervis alain Daniel fabrice

23       140 10 0:03:01:53:06 Master Gregoire dominique Gillet pascal

24       133 10 0:03:04:21:03 Master Bertois philippe Marendon jacques

25       125 10 0:03:04:23:02 Master Bottreau philippe Konieczka laurent

26       141 10 0:03:05:18:09 Master Mainil yann Porrot patrick

27       117 10 0:03:05:57:02 Master Adrien jean paul Delcampe christophe

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Master
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Master

28       129 10 0:03:06:22:01 Master Brun dominique Lefevbre patrick

29       143 10 0:03:06:50:08 Master Pinault robert Pinault tomy

30       122 10 0:03:07:58:00 Master Colas gilles Lesachey xavier

31       115 10 0:03:08:12:09 Master Guidoni gerard Moisand philippe

32       102 10 0:03:09:28:02 Master Maier jean marc Isselin bruno

33       149 10 0:03:10:28:02 Master Feuillade thierry Doucement carlos

34       144 10 0:03:11:37:09 Master Kenisberg didier Da silva manuel

35       148 10 0:03:12:10:05 Master Giannarelli jean pierre Rioba stephane

36       110 10 0:03:12:32:06 Master Durand jean Rosenfeld thierry

37       131 10 0:03:14:39:03 Master Frison jean jacques Pecolt marc

38       108 10 0:03:16:06:01 Master Baboin paul Gicquel olivier

39       124 9 0:02:59:39:03 Master Pingard eric De sousa jean paul

40       120 9 0:03:00:30:07 Master Cappelli alain Galateau philippe

41       109 9 0:03:02:24:01 Master Le du herve Montaigu christophe

42       113 9 0:03:02:30:05 Master Ulsas michel Le doriot philippe

43       128 9 0:03:04:48:07 Master Gallez pascal Lecaille guy

44       147 9 0:03:05:04:04 Master De salvo pascal Boudard jacky

45       146 9 0:03:05:41:05 Master Soares antonio Travaille claude

46       111 9 0:03:09:41:03 Master Turpaud jean pierre Ungur stephane

47       145 8 0:03:09:00:00 Master Rulleau philippe Valin didier
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         219 5 0:01:18:36:06 Minime Morand guillaume Parmentier hugo

2         218 4 0:01:05:48:02 Minime Handjian melvin Gautheron damien

3         217 4 0:01:05:57:06 Minime Svehla yohan Pacary gautier

4         223 4 0:01:11:53:02 Minime Colas xavier Dominato sebastien

5         225 4 0:01:13:46:02 Minime Fleury bastien Gomme hugo

6         222 4 0:01:14:22:02 Minime Pardo mickael Guttierez gimeno diego

7         221 4 0:01:14:24:03 Minime Bogny thomas Bachelin alexandre

8         216 4 0:01:14:46:08 Minime Plouze thomas Auvin clement

9         220 4 0:01:29:21:05 Minime Molas solene Vaillant marion

10       224 3 0:01:45:45:04 Minime Hazard anthony Sellier adrien

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Minime
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         177 12 0:03:05:13:01 Mixte Vauchelles nicolas Boulay laure 

2         176 12 0:03:10:54:07 Mixte Gomme maxime Metzler laura

3         180 12 0:03:10:58:07 Mixte Verre thomas Simon anais

4         182 11 0:03:08:22:09 Mixte Chretien guillaume Le dantec gwenning

5         184 10 0:03:05:31:05 Mixte Provent gerard Grosjean severine

6         178 10 0:03:08:01:02 Mixte Pittia emmanuel Pittia chrystelle

7         187 10 0:03:08:27:03 Mixte Estivals florence Bourdain gilles

8         189 10 0:03:13:02:01 Mixte Grevot lionel Dumas valerie

9         183 10 0:03:16:08:03 Mixte Thuillier nelly Clinchamps franck

10       181 10 0:03:16:15:04 Mixte Dire camille Dire nathalie

11       186 9 0:03:03:33:05 Mixte Richard patrick Janssens martine

12       179 9 0:03:04:12:03 Mixte Verre christophe Verre marion

13       191 9 0:03:04:26:08 Mixte Monatte benoit Arot carena sophie

14       185 9 0:03:07:40:00 Mixte Franck thierry Grandjean catherine

15       190 9 0:03:09:07:01 Mixte Poignie alain Jeau marie christine

16       188 8 0:03:16:10:00 Mixte Fournial jean francois Marchand sylvie

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Mixte
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         2 14 0:03:07:51:09 Senior h Delamarre christophe Chartier cedric

2         5 14 0:03:09:20:03 Senior h Marillaud fabien Choisy emeric

3         6 14 0:03:10:51:01 Senior h Grevin jerome Trigo florian 

4         1 13 0:03:02:20:01 Senior h Payen nicolas Payen guillaume

5         3 13 0:03:06:43:08 Senior h Maillard octavien Guillemet damien

6         25 13 0:03:10:24:06 Senior h Escuain sebastien Kittler eric

7         7 13 0:03:11:25:02 Senior h Freminet maxence Freminet jerome

8         57 13 0:03:14:08:01 Senior h Martin nicolas Millot christophe

9         9 13 0:03:14:48:07 Senior h Tapia pardo miguel angel Gontier adrien

10       8 13 0:03:16:12:07 Senior h Lisiecki benjamin Carreira jean pierre

11       12 12 0:03:00:28:08 Senior h Babault christophe Aberbour jerome

12       41 12 0:03:00:34:01 Senior h Borrel sebastien Hanoteaux laurent

13       18 12 0:03:01:12:00 Senior h Oberti julien Compagnon steve

14       19 12 0:03:01:31:08 Senior h Lhuissier emeric Lhuissier gilbert

15       13 12 0:03:02:53:07 Senior h Auroux stephane Cathenoz thibaut

16       62 12 0:03:07:05:01 Senior h Piccin michel Waszczyszyn olivier

17       22 12 0:03:09:30:01 Senior h Rocha serge Perrochon cyril

18       65 12 0:03:11:06:06 Senior h Fort johan Louisfert cedric

19       10 12 0:03:13:57:05 Senior h Colin loic Castillo victor

20       31 12 0:03:14:52:08 Senior h Lecardonnel pascal Million jean-marie

21       63 12 0:03:14:59:02 Senior h Girard hugo Chabot cedric

22       26 12 0:03:16:19:02 Senior h Rilat olivier Dubreuil jacques

23       24 11 0:03:02:32:09 Senior h Oillic alan Gaultier laurent

24       14 11 0:03:04:05:09 Senior h Handjian pierre Buzon franck

25       43 11 0:03:04:31:00 Senior h Hauet patrice Duchateau bertrand

26       54 11 0:03:07:18:06 Senior h Lefevre jerome Roland jean pierre

27       15 11 0:03:07:20:06 Senior h Martinie florent Sanchez stephan

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Sénior h
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Sénior h

28       58 11 0:03:08:19:04 Senior h Poiret christophe Maillard benoit

29       16 11 0:03:08:57:01 Senior h Loriot xavier Simon manuel

30       44 11 0:03:09:09:02 Senior h Debreu sebastien Serdin maxime 

31       50 11 0:03:09:51:01 Senior h Robert pascal Santos rochas joao

32       55 11 0:03:09:52:04 Senior h Cornil olivier Piat maxime

33       47 11 0:03:10:09:09 Senior h Jaouen yves Quillo gerald

34       64 11 0:03:10:18:06 Senior h Levitre olivier Trouve olivier

35       39 11 0:03:11:01:07 Senior h Croise gabin Le pommelec damien

36       38 11 0:03:11:56:08 Senior h Castillo frederic Prevost cyrille 

37       42 11 0:03:14:21:02 Senior h Humery laurent Hamard jacques 

38       53 11 0:03:14:28:03 Senior h Hazard nicolas Mira francisco

39       33 11 0:03:14:35:01 Senior h Dauzier gerard Portigliatti alexandre

40       28 11 0:03:15:01:08 Senior h Mackiewicz benoit Leleu michel

41       20 11 0:03:15:34:05 Senior h Quesnel fabien Quesnel pierre

42       23 11 0:03:17:12:03 Senior h Gorichon antoine Gorichon bruno

43       60 11 0:03:18:08:04 Senior h Platron stephane Boulay stephane

44       61 11 0:03:18:18:04 Senior h Ollivier alexandre Schwander cyrille

45       11 10 0:03:00:51:02 Senior h Ramon didier Ramon nicolas

46       45 10 0:03:01:59:00 Senior h Jandot laurent Alberto paulo

47       30 10 0:03:02:10:07 Senior h Petillat pascal Vergues olivier

48       21 10 0:03:04:55:04 Senior h Tixier sebastien Tixier jean luc

49       48 10 0:03:07:16:08 Senior h Ravary jerome Durand dorian

50       27 10 0:03:07:47:07 Senior h Boudo francis Piedallu raphael

51       40 10 0:03:08:21:04 Senior h Piquand nicolas Boulay patrick

52       36 10 0:03:09:25:02 Senior h Dhondt olivier Lenagard mathieu

53       17 10 0:03:11:21:02 Senior h Herry mathieu Sortais mathieu

54       52 10 0:03:11:40:06 Senior h Boulais christophe Gauthier michel
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Sénior h

55       37 10 0:03:12:51:08 Senior h Cotton emmanuel Estienne mathieu

56       49 10 0:03:13:25:03 Senior h Pasdeloup pierre Raffegeau laurent

57       46 10 0:03:15:04:02 Senior h Le breton stephane Coppens christophe

58       34 9 0:03:03:46:09 Senior h Delsol loic Vicq christophe

59       59 9 0:03:05:20:02 Senior h De vazelhes just Justient michael

60       56 9 0:03:05:22:02 Senior h Cardone pascal Marcalo christophe

61       4 8 0:03:02:05:02 Senior h Saunier christophe Torchon f xavier

62       51 8 0:03:03:02:00 Senior h Pasquier frederic Lecarpentier olaf

63       35 6 0:02:44:47:02 Senior h Crespel vincent Ait bouzid rabi
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         236 11 0:03:01:34:04 Solo Berthe renaud

2         234 11 0:03:04:57:08 Solo Collard jean christophe

3         69 11 0:03:05:39:02 Solo Feuillade alexandre

4         240 11 0:03:09:32:08 Solo Vis romain

5         239 11 0:03:09:35:09 Solo Rojas pascal

6         238 11 0:03:15:44:01 Solo Gralland christophe

7         230 10 0:03:06:20:03 Solo Wolvert goeffray

8         70 10 0:03:07:10:05 Solo Binckly olivier

9         247 10 0:03:07:23:04 Solo Fouache roland 

10       235 10 0:03:09:39:09 Solo Tricart romain

11       228 10 0:03:17:08:08 Solo Solohub rudy

12       232 10 0:03:20:13:07 Solo Bourgeois johan

13       241 9 0:02:55:29:04 Solo Blonde  olivier

14       245 9 0:03:01:49:05 Solo Ricois sylvain

15       68 9 0:03:02:35:08 Solo Le toriellec  Yves

16       229 9 0:03:15:19:08 Solo Lemaitre jean yves

17       249 8 0:03:01:15:05 Solo Cheipe philippe

18       246 8 0:03:02:42:08 Solo Delettre nicolas

19       248 8 0:03:05:36:05 Solo Mazzier antonio

20       250 8 0:03:07:31:02 Solo Dumont nicolas

21       242 8 0:03:08:17:03 Solo Lorieux fabien

22       233 8 0:03:14:43:05 Solo Renault pascal

23       243 8 0:03:16:52:08 Solo Sendin perez miguel

24       227 4 0:01:24:25:01 Solo Rauch william

25       237 3 0:00:52:03:00 Solo Autreau david

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Solo
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Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         161 10 0:03:09:02:02 Tandem duo Pollet pascal/cousin nathalie Boulet dominique/delcambre sandrine

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Tandem duo

18/12/2011 - 17:03

Page 23 / 24

L'HEXAGONAL 

26 rue Roger Dollé 

95 380 Louvres

Tel.: 01 78 86 40 74 ou 06 16 34 72 71 ou 06 63 03 42 05

Confidentiel



Paris - Bois de Boulogne Relais

Place Numéro dossard nb tours tps categorie Nom 1 Nom 2

1         168 10 0:03:00:26:09 Tandem solo Riez francois Christien nicolas

2         169 10 0:03:19:24:01 Tandem solo Bartuccio dominico Taton rodolphe

3         166 8 0:02:58:37:06 Tandem solo Boissonneau sebastien Larede vincent

4         167 7 0:02:50:07:04 Tandem solo Clamont mathieu Rouxel loic

dimanche 18 décembre 2011

3 heures de Noël - ECOVELO - Pariledefrance

Résultats - Tandem solo

18/12/2011 - 17:03

Page 24 / 24

L'HEXAGONAL 

26 rue Roger Dollé 

95 380 Louvres

Tel.: 01 78 86 40 74 ou 06 16 34 72 71 ou 06 63 03 42 05

Confidentiel


